1. A : præsumptuosam après temerariam. — 2. A omet superstitionis. — 3. A : schismaticam. — 4. ABC : Satanæ. — 5. A : rogantes.

Ego vero *Guillelmus Colles, alias Bosguillaume, presbyter<sup>1</sup>, notarius prænominatus<sup>2</sup>*, affirmo prædictam collationem debite cum registro originali fuisse factam; et ideo præsentem processum, septies viginti et octodecim<sup>3</sup> folia continentem<sup>4</sup>, signo meo manuali signavi, cum duobus<sup>5</sup> notariis infra signatis, hic me manu propria subscribens. BOSGUILLAUME.

Ego<sup>6</sup> vero *Guillelmus Manchon, presbyter Rothomagensis diocesis, publicus apostolica et imperiali auctoritatibus curiæque archiepiscopalis Rothomagensis juratus notarius, et in præsenti causa cum notariis supra et infra scriptis scriba,* affirmo prædictam collationem debite esse factam cum originali registro ipsius cause. Et ideo huic præsenti processui signum manuale meum cum signis et subscriptionibus dictorum notariorum apposui, hicque propria manu subscripti. G. MANCHON<sup>7</sup>.

Ego vero, *Nicolaus Taquel, presbyter Rothomagensis diocesis, publicus auctoritate imperiali curiæque archiepiscopalis Rothomagensis notarius juratus, et ad aliquam partem processus prædicti vocatus, affirmo collationem bujusmodi processus, cum notariis supra scriptis, fieri vidisse et audivisse cum originali registro dicti processus, hujusmodique collationem debite factam fuisse. Quapropter cum notariis hujusmodi, in ipso præsenti processu manu propria me subscripti, et signum manuale meum hic apposui, requisitus.* N. TAQUEL<sup>8</sup>.

1. C ajoute *Rothomagensis diocesis*. — 2. C : *supranominatus*. — 3. C : *ducenta et sex*. — 4. C ajoute *in singulis foliis*. — 5. C omet *duobus*. — 6. C : *Et ego*. — 7. B : ...affirmo collationi processus prædicti, cum notariis supra et infra scriptis, præsentem fuisse, ipsam collationem cum originali registro dicti processus debite factam fuisse. Quapropter cum notariis hujusmodi in ipso præsenti processu manu propria me subscripti, et signum manuale meum hic apposui, requisitus. G. Manchon. — 8. En BC traces des deux sceaux en cire rouge.

A seul porte l'empreinte du sceau de l'évêque et on y lit encore les lettres BELVA, sans l'attestation suivante: *Etego vero, Guillelmus Colles alias Bosguillaume, presbyter Rothomagensis diocesis publicus auctoritate apostolica et in venerabili curia archiepiscopali Rothomagensi notarius ac in presenti causa sive materia cum aliis scriba juratus, affirmo collacionem presentis processus centum et undecim folia continentis debite cum registro originali fuisse factam et ideo presentem processum in singulis foliis manu propria signavi et hic cum duobus aliis notariis me suscripti manu propria in testimonium premissarum.* BOSGUILLAUME.